[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ________________ № ____________

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Шаповского сельского
поселения  Демидовского района
Смоленской области за первое
полугодие 2015 года

        В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
        п о с т а н о в л я е т:

      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области за первое полугодие 2015 года (прилагается).

     2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».
Глава Администрация Шаповского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области                                                      Т.Н. Ткаченко